
藤岡市・多野郡中学校

秋季陸上競技大会

記録集

令和４年９月１７日（土）
藤岡市総合運動公園陸上競技場



女子１年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 3 2435 笠原　陽葵 ｶｻﾊﾗ ﾊﾙｷ 1 鬼石 14”43 1 1

1 4 2421 黒澤  愛心 ｸﾛｻﾜ ｱｲﾐ 1 北中 14”44 2 2

2 5 2417 田口　鈴奈 ﾀｸﾞﾁ　ｽｽﾞﾅ 1 東中 14”83 1 3

2 2 2418 伊東　美輝 ｲﾄｳ　ﾐｷ 1 東中 15”26 2 4

1 5 2430 鈴木    夏 ｽｽﾞｷ ﾅﾂ 1 西中 15”43 3 5

2 4 2429 西山　芽花 ﾆｼﾔﾏ ﾒｲｶ 1 小野 15”70 3 6

1 2 2432 大林  由佳 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾕｶ 1 西中 15”76 4 7

2 3 2428 塚越　　葵 ﾂｶｺﾞｼ ｱｵｲ 1 小野 DNS



女子２年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 4445 倉澤  穂花 ｸﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 2 北中 14”42 1 1

1 5 4458 上原  杏心 ｳｴﾊﾗ ｱﾝﾐ 2 西中 14”44 2 2

1 3 4448 小林  真穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 2 小野 14”56 3 3

1 2 4459 中澤　香凜 ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾘﾝ 2 鬼石 14”87 4 4

2 3 4444 井埜  穂海 ｲﾉ ﾎﾉﾐ 2 北中 15”23 1 5

2 5 4454 豊田凛利夏 ﾄﾖﾀﾞ ﾘﾘﾅ 2 西中 15”33 2 6

2 4 4446 藤村  和心 ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｲﾅ 2 小野 15”93 3 7



女子共通２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 4445 倉澤  穂花 ｸﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 2 北中 29”82 1 1

1 2 4458 上原  杏心 ｳｴﾊﾗ ｱﾝﾐ 2 西中 29”95 2 2

1 3 2435 笠原　陽葵 ｶｻﾊﾗ ﾊﾙｷ 1 鬼石 30”18 3 3

1 5 4442 山田  未采 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｻ 2 北中 30”36 4 4

2 5 4450 小林  茉央 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ 2 小野 31”57 1 5

2 4 4456 松本  莉緒 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵ 2 西中 31”83 2 6

2 3 2418 伊東　美輝 ｲﾄｳ　ﾐｷ 1 東中 32”30 3 7

1 6 2413 山岸　桃歌 ﾔﾏｷﾞｼ　ﾓﾓｶ 1 東中 32”70 5 8

2 6 2433 阿野ななみ ｱﾉ ﾅﾅﾐ 1 鬼石 33”91 4 9

2 2 2428 塚越　　葵 ﾂｶｺﾞｼ ｱｵｲ 1 小野 DNS



女子共通８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 4 4460 木下  七海 ｷﾉｼﾀ ﾅﾅﾐ 2 鬼石 2'40”84 1

1 3 2427 小林　花香 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 1 小野 2'47”20 2

1 7 2424 森田えみり ﾓﾘﾀ ｴﾐﾘ 1 北中 2'52”51 3

1 5 4450 小林  茉央 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ 2 小野 2'52”82 4

1 2 2433 阿野ななみ ｱﾉ ﾅﾅﾐ 1 鬼石 2'54”16 5

1 1 2432 大林  由佳 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾕｶ 1 西中 2'57”99 6

1 6 2414 稲村 遥香 ｲﾅﾑﾗ　ﾊﾙｶ 1 東中 3'11”23 7

1 6 4454 豊田凛利夏 ﾄﾖﾀﾞ ﾘﾘﾅ 2 西中 3'11”70 8

1 7 2415 秋山 恵菜 ｱｷﾔﾏ　ｹｲﾅ 1 東中 3'30”92 9



女子共通１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 4 4460 木下  七海 ｷﾉｼﾀ ﾅﾅﾐ 2 鬼石 5'25”87 1

1 5 4455 阿部  心実 ｱﾍﾞ ｺﾉﾐ 2 西中 5'50”13 2

1 3 4451 木村  華蓮 ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 2 小野 5'59”45 3

1 1 2424 森田えみり ﾓﾘﾀ ｴﾐﾘ 1 北中 5'59”87 4

1 7 4444 井埜  穂海 ｲﾉ ﾎﾉﾐ 2 北中 6'10”78 5

1 2 2431 清水  羽純 ｼﾐｽﾞ ﾊｽﾐ 1 西中 6'12”76 6

1 7 2413 山岸　桃歌 ﾔﾏｷﾞｼ　ﾓﾓｶ 1 東中 6'29”07 7

1 6 4449 鈴木来柚未 ｽｽﾞｷ ｸﾕﾐ 2 小野 6'31”73 8



女子共通１００ｍＨ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 2423 関口  夏帆 ｾｷｸﾞﾁ ｶﾎ 1 北中 22”05 1 1

1 3 4447 木村  百花 ｷﾑﾗ ﾓｶ 2 小野 22”37 2 2

1 4 4453 木村    澄 ｷﾑﾗ ｽﾐ 2 西中 22”47 3 3

2 4 4451 木村  華蓮 ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 2 小野 22”77 1 4

2 5 2416 竹市　摩耶 ﾀｹｲﾁ　ﾏﾔ 1 東中 23”58 2 5



女子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

7 4456 松本  莉緒 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵ 2 西中 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m35 1

3 2426 押田  悠花 ｵｼﾀﾞ ﾕｳｶ 1 北中 ○ ○ × ○ × × × 1m20 2

4 2419 神田　心那 ｶﾝﾀﾞ　ｺｺﾅ 1 東中 ○ × ○ × × × 1m15 3

6 2434 金沢　咲来 ｶﾈｻﾞﾜ ｻﾗ 1 鬼石 × ○ ○ × × × 1m10 4

2 2420 高橋  萌愛 ﾀｶﾊｼ ﾓｱ 1 北中 ○ × ○ × × × 1m10 5

5 2417 田口　鈴奈 ﾀｸﾞﾁ　ｽｽﾞﾅ 1 東中 × ○ × × × 1m05 6

1 4455 阿部  心実 ｱﾍﾞ ｺﾉﾐ 2 西中 × ○ × × ○ × × × 1m05 7

130 135 145100 105 110 115 120 125 140



女子共通走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

9 4447 木村  百花 ｷﾑﾗ ﾓｶ 2 小野 374 F 394 3m94 1

2 4453 木村    澄 ｷﾑﾗ ｽﾐ 2 西中 F 381 392 3m92 2

5 4459 中澤　香凜 ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾘﾝ 2 鬼石 F 374 390 3m90 3

8 4442 山田  未采 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｻ 2 北中 388 373 388 3m88 4

1 2419 神田  心那 ｶﾝﾀﾞ　ｺｺﾅ 1 東中 341 360 376 3m76 5

7 2429 西山　芽花 ﾆｼﾔﾏ ﾒｲｶ 1 小野 F 341 F 3m41 6

6 2425 森平  果椰 ﾓﾘﾀﾞｲﾗ ｶﾔ 1 北中 F 267 242 2m67 7

3 4457 小暮  菜麻 ｺｸﾞﾚ ﾅｵ 2 西中 F F F m

4 2416 竹市  摩耶 ﾀｹｲﾁ　ﾏﾔ 1 東中 F F F m



女子共通砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

7 4443 堀口  結愛 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕﾒ 2 北中 7m98 7m59 7m16 7m98 1

6 2414 稲村　遥香 ｲﾅﾑﾗ　ﾊﾙｶ 1 東中 6m78 6m43 6m97 6m97 2

5 4446 藤村  和心 ﾌｼﾞﾑﾗ ｱｲﾅ 2 小野 6m02 5m93 5m89 6m02 3

2 2415 秋山　恵菜 ｱｷﾔﾏ　ｹｲﾅ 1 東中 4m50 4m45 4m88 4m88 4

4 2431 清水  羽純 ｼﾐｽﾞ ﾊｽﾐ 1 西中 3m99 4m19 4m48 4m48 5

3 2430 鈴木    夏 ｽｽﾞｷ ﾅﾂ 1 西中 3m36 3m89 3m20 3m89 6

1 2434 金沢　咲来 ｶﾈｻﾞﾜ ｻﾗ 1 鬼石 3m52 3m52 3m30 3m52 7



女子オープン１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順

1 3 2425 森平  果椰 ﾓﾘﾀﾞｲﾗ ｶﾔ 1 北中 15”42 1

1 4 2426 押田  悠花 ｵｼﾀﾞ ﾕｳｶ 1 北中 15”81 2

1 5 2427 小林　花香 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 1 小野 16”42 3



女子オープン走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

1 2420 高橋  萌愛 ﾀｶﾊｼ ﾓｱ 1 北中 3m14 F F 3m14



男子１年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 1557 小島　聡史 ｺｼﾞﾏ　ｻﾄｼ 1 東中 12”71 1 1

1 3 1560 若狭　旺介 ﾜｶｻ　ｵｳｽｹ 1 東中 12”87 2 2

1 6 1574 中野　孔太 ﾅｶﾉ ｺｳﾀ 1 小野 13”43 3 3

1 5 1583 池田　快成 ｲｹﾀﾞ ｶｲｾｲ 1 鬼石 13”45 4 4

1 2 1564 小柏  幹太 ｵｶﾞｼﾜ ｶﾝﾀ 1 北中 13”63 5 5

2 4 1572 鈴木琥太郎 ｽｽﾞｷ ｺﾀﾛｳ 1 小野 13”89 1 6

2 3 1569 諸星  彰駿 ﾓﾛﾎｼ ｱｷﾄｼ 1 北中 14”10 2 7

2 5 1580 齋藤  悠真 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 1 西中 16”25 3 8

2 2 1586 清水　脩夢 ｼﾐｽﾞ ｵｻﾑ 1 鬼石 18”19 4 9

2



男子２年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 3575 酒井  花進 ｻｶｲ ﾊﾅﾐﾁ 2 小野 12”36 1 1

1 3 3580 神田    空 ｶﾝﾀﾞ ｿﾗ 2 西中 12”42 2 2

1 1 3570 大久保翔和 ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾜ 2 北中 12”96 3 3

1 6 3582 市川  秀人 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞﾄ 2 西中 12”97 4 4

1 2 3571 青木    渓 ｱｵｷ ｹｲ 2 北中 13”16 5 5

1 5 3576 塩水    漣 ｼｵﾐｽﾞ ﾚﾝ 2 小野 13”19 6 6



男子共通２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 3571 青木    渓 ｱｵｷ ｹｲ 2 北中 25”45 1 1

2 4 3580 神田    空 ｶﾝﾀﾞ ｿﾗ 2 西中 25”57 1 2

1 6 1557 小島　聡史 ｺｼﾞﾏ　ｻﾄｼ 1 東中 26”32 2 3

1 3 3577 伊沢  勝弥 ｲｻﾞﾜ ｶﾂﾔ 2 小野 26”73 3 4

1 5 3578 塩原  璃音 ｼｵﾊﾞﾗ ﾘｵﾝ 2 小野 26”92 4 5

1 2 3570 大久保翔和 ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾜ 2 北中 27”50 5 6

2 3 3579 堀口  歩夢 ﾎﾘｸﾞﾁ ｱﾕﾑ 2 西中 28”41 2 7

2 2 1588 小松　玲心 ｺﾏﾂ ﾚｲｼﾝ 1 鬼石 39”97 3 8

2 5 1587 髙橋　頼音 ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾄ 1 鬼石 41”08 4 9



男子共通４００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 3574 髙橋  晃太 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 2 小野 '59”37 1

1 3 3578 塩原  璃音 ｼｵﾊﾞﾗ ﾘｵﾝ 2 小野 1'04”31 2

1 2 1558 中山　一陽 ﾅｶﾔﾏ　ｶｽﾞｱｷ 1 東中 1'20”45 3

1 5 1585 新井　悠斗 ｱﾗｲ ﾕｳﾄ 1 鬼石 1'21”98 4

1 6 1588 小松　玲心 ｺﾏﾂ ﾚｲｼﾝ 1 鬼石 1'34”79 5



男子共通８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 4 3566 福島  優生 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ 2 北中 2'17”60 1

1 5 3577 伊沢  勝弥 ｲｻﾞﾜ ｶﾂﾔ 2 小野 2'25”82 2

1 3 3565 小林 絃人 ｺﾊﾞﾔｼ　ｹﾞﾝﾄ 2 東中 2'31”13 3

1 1 3569 田中  楓真 ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 2 北中 2'32”89 4

1 6 1581 酒井  悠太 ｻｶｲ ﾕｳﾀ 1 西中 2'36”83 5

1 2 3579 堀口  歩夢 ﾎﾘｸﾞﾁ ｱﾕﾑ 2 西中 2'37”20 6

1 7 1578 木村啓太郎 ｷﾑﾗ ｹｲﾀﾛｳ 1 小野 2'46”92 7



男子共通１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 4 3566 福島  優生 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ 2 北中 4'42”19 1

1 5 3565 小林　絃人 ｺﾊﾞﾔｼ　ｹﾞﾝﾄ 2 東中 5'09”38 2

1 3 1583 池田　快成 ｲｹﾀﾞ ｶｲｾｲ 1 鬼石 5'13”43 3

1 6 3569 田中  楓真 ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 2 北中 5'13”77 4

1 2 1556 大村　直輝 ｵｵﾑﾗ　ﾅｵｷ 1 東中 5'15”12 5

1 1 1573 畠山宗一朗 ﾊﾀｹﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 1 小野 5'26”43 6

1 7 1572 鈴木琥太郎 ｽｽﾞｷ ｺﾀﾛｳ 1 小野 5'28”03 7

1 7 3583 山崎  遥人 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 2 西中 5'47”91 8



男子共通３０００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 3 1556 大村　直輝 ｵｵﾑﾗ　ﾅｵｷ 1 東中 11'48”93 1

1 4 1573 畠山宗一朗 ﾊﾀｹﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 1 小野 12'13”39 2

1 5 1577 山口　晴輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 1 小野 12'53”50 3

1 2 1558 中山　一陽 ﾅｶﾔﾏ　ｶｽﾞｱｷ 1 東中 14'03”94 4



男子共通１１０ｍＨ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 3573 田口槙之助 ﾀｸﾞﾁ ｼﾝﾉｽｹ 2 小野 20”30 1

1 4 3574 髙橋  晃太 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 2 小野 21”29 2



男子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

7 3573 田口槙之助 ﾀｸﾞﾁ ｼﾝﾉｽｹ 2 小野 × ○ ○ ○ × × × 1m45 1

4 3567 岡澤  颯汰 ｵｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 2 北中 ○ ○ ○ × × × 1m30 2

5 3572 彦坂  倫輝 ﾋｺｻｶ ﾘｷ 2 小野 ○ ○ × × ○ × × × 1m30 3

2 1559 松澤　雪羽 ﾏﾂｻﾞﾜ　ﾕｷﾊ 1 東中 ○ × × ○ ○ × × × 1m20 4

6 3581 木下  岳大 ｷﾉｼﾀ ﾀｹﾋﾛ 2 西中 × ○ × × ○ ○ × × × 1m20 5

3 1581 酒井  悠太 ｻｶｲ ﾕｳﾀ 1 西中 ○ ○ × × × 1m15 6

1 1589 新井　真音 ｱﾗｲ ﾏｵﾝ 1 鬼石 × × × NM

160130 135 140 155145110 115 120 125 150



男子共通走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

6 3568 岡澤　　駿 ｵｶｻﾞﾜ ｼｭﾝ 2 北中 F 5m09 F 5m09 1

9 3567 岡澤  颯汰 ｵｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 2 北中 F 4m75 5m07 5m07 2

8 3575 酒井  花進 ｻｶｲ ﾊﾅﾐﾁ 2 小野 4m91 4m45 4m98 4m98 3

5 1560 若狭　旺介 ﾜｶｻ　ｵｳｽｹ 1 東中 4m62 4m60 4m77 4m77 4

3 3583 山崎  遥人 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 2 西中 4m33 3m40 4m46 4m46 5

7 3582 市川  秀人 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞﾄ 2 西中 F F 4m34 4m34 6

4 1574 中野　孔太 ﾅｶﾉ ｺｳﾀ 1 小野 3m91 3m73 4m04 4m04 7

2 1585 新井　悠斗 ｱﾗｲ ﾕｳﾄ 1 鬼石 3m63 3m34 3m58 3m63 8

1 1589 新井　真音 ｱﾗｲ ﾏｵﾝ 1 鬼石 F 2m81 2m66 2m81 9

10 m



男子共通砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

8 3581 木下  岳大 ｷﾉｼﾀ ﾀｹﾋﾛ 2 西中 7m61 7m33 6m39 7m61 1

5 3568 岡澤  　駿 ｵｶｻﾞﾜ ｼｭﾝ 2 北中 6m73 6m17 F 6m73 2

6 3576 塩水    漣 ｼｵﾐｽﾞ ﾚﾝ 2 小野 5m74 5m21 5m50 5m74 3

7 1580 齋藤  悠真 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 1 西中 4m21 4m52 4m50 4m52 4

4 1559 松澤　雪羽 ﾏﾂｻﾞﾜ　ﾕｷﾊ 1 東中 4m38 4m51 4m25 4m51 5

2 1586 清水　脩夢 ｼﾐｽﾞ ｵｻﾑ 1 鬼石 4m29 3m59 3m54 4m29 6

3 1575 藤巻　空輝 ﾌｼﾞﾏｷ ｿﾗ 1 小野 3m73 4m05 4m06 4m06 7

1 1587 髙橋　頼音 ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾄ 1 鬼石 3m70 3m30 3m26 3m70 8



男子オープン１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 4 1567 梁瀨羅衣斗 ﾔﾅｾ ﾗｲﾄ 1 北中 13”67 1

1 3 1563 塩原  希海 ｼｵﾊﾞﾗ ﾉｱ 1 北中 13”78 2

1 5 1566 佐々木  悠 ｻｻｷ ﾕｳ 1 北中 14”51 3

1 2 1565 江袋    尊 ｴﾌﾞｸﾛ ﾐｺﾄ 1 北中 15”00 4

1 6 1575 藤巻　空輝 ﾌｼﾞﾏｷ ｿﾗ 1 小野 15”74 5

1 1 1576 髙橋　明希 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ 1 小野 16”88 6



男子オープン１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 4 1577 山口　晴輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 1 小野 5'37''38 1

1 2 1570 小柏  蓮斗 ｵｶﾞｼﾜ ﾚﾝﾄ 1 北中 5'56''12 2

1 3 1561 山口　真生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｷ 1 北中 5'56''44 3

1 5 1562 佃 　 祥汰 ﾂｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ 1 北中 6'09''17 4



男子オープン走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

7 1564 小柏  幹太 ｵｶﾞｼﾜ ｶﾝﾀ 1 北中 4m13 4m49 2m50 4m49 1

3 1567 梁瀨羅衣斗 ﾔﾅｾ ﾗｲﾄ 1 北中 3m30 4m19 F 4m19 2

6 1566 佐々木  悠 ｻｻｷ ﾕｳ 1 北中 3m98 3m84 3m56 3m98 3

4 3572 彦坂  倫輝 ﾋｺｻｶ ﾘｷ 2 小野 F 3m51 3m83 3m83 4

5 1571 峯岸    新 ﾐﾈｷﾞｼ ｱﾗﾀ 1 北中 3m75 3m55 3m82 3m82 5

2 1578 木村啓太郎 ｷﾑﾗ ｹｲﾀﾛｳ 1 小野 3m37 3m33 3m28 3m37 6

1 1576 髙橋　明希 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ 1 小野 2m95 3m23 3m18 3m23 7



男子オープン砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

1 1584 石坂　優希 ｲｼｻﾞｶ ﾕｳｷ 1 鬼石 3m64 3m74 4m02 4m02



男子　４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ 所属 メンバー 記　録 順位

1 4 小野 塩水,髙橋,伊沢,酒井 49”01 1

1 3 北中 岡澤駿,大久保,青木,岡澤颯 51”21 2

1 5 西中 山崎,神田,堀口,市川 52”65 3

1 6 東中 若狭,小島,松澤,小林 53”77 4

1 2 鬼石 清水,新井真,新井悠,池田 1'02"25 5

女子　４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ 所属 メンバー 記　録 順位

1 4 北中 黒澤,山田,井埜,倉澤穂 56”88 1

1 6 西中 木村澄,上原,松本,豊田 57”71 2

1 5 小野 藤村,木村,小林茉小林真 58”36 3

1 3 鬼石 笠原,中澤,金沢,木下 58”79 4

1 2 東中 田口,竹市,山岸,伊東 59”86 5



場所：藤岡市総合運動公園陸上競技場

男子

種目 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録

1年100m 小島　聡史 東中 1 12”71 若狭　旺介 東中 1 12”87 中野　孔太 小野 1 13”43 池田　快成 鬼石 1 13”45 小柏  幹太 北中 1 13”63 鈴木琥太郎 小野 1 13”89

2年100m 酒井  花進 小野 2 12”36 神田    空 西中 2 12”42 大久保翔和 北中 2 12”96 市川  秀人 西中 2 12”97 青木    渓 北中 2 13”16 塩水    漣 小野 2 13”19

200m 青木    渓 北中 2 25”45 神田    空 西中 2 25”57 小島　聡史 東中 1 26”32 伊沢  勝弥 小野 2 26”73 塩原  璃音 小野 2 26”92 大久保翔和 北中 2 27”50

400m 髙橋  晃太 小野 2 59”37 塩原  璃音 小野 2 104”31 中山　一陽 東中 1 1'20”45 新井　悠斗 鬼石 1 1'21”98 小松　玲心 鬼石 1 1'34”79 0 0 0 '”

800m 福島  優生 北中 2 2'17”60 伊沢  勝弥 小野 2 2'25”82 小林 絃人 東中 2 2'31”13 田中  楓真 北中 2 2'32”89 酒井  悠太 西中 1 2'36”83 堀口  歩夢 西中 2 2'37”20

1500m 福島  優生 北中 2 4'42”19 小林　絃人 東中 2 5'09”38 池田　快成 鬼石 1 5'13”43 田中  楓真 北中 2 5'13”77 大村　直輝 東中 1 5'15”12 畠山宗一朗 小野 1 5'26”43

3000m 大村　直輝 東中 1 11'48”93 畠山宗一朗 小野 1 12'13”39 山口　晴輝 小野 1 12'53”50 中山　一陽 東中 1 14'03”94 0 0 0 '” 0 0 0 '”

110mH 田口槙之助 小野 2 20”30 髙橋  晃太 小野 2 21”29 0 0 0 ” 0 0 0 ” 0 0 0 ” 0 0 0 ”

4×100mR 49”01 51”21 52”65 53”77 1'02"25

走高跳 田口槙之助 小野 2 1m45 岡澤  颯汰 北中 2 1m30 彦坂  倫輝 小野 2 1m30 松澤　雪羽 東中 1 1m20 木下  岳大 西中 2 1m20 酒井  悠太 西中 1 1m15

走幅跳 岡澤　　駿 北中 2 5m09 岡澤  颯汰 北中 2 5m07 酒井  花進 小野 2 4m98 若狭　旺介 東中 1 4m77 山崎  遥人 西中 2 4m46 市川  秀人 西中 2 4m34

砲丸投 木下  岳大 西中 2 7m61 岡澤  　駿 北中 2 6m73 塩水    漣 小野 2 5m74 齋藤  悠真 西中 1 4m52 松澤　雪羽 東中 1 4m51 清水　脩夢 鬼石 1 4m29

女子

種目 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録 氏名 所属 年 記録

1年100m 笠原　陽葵 鬼石 1 14”43 黒澤  愛心 北中 1 14”44 田口　鈴奈 東中 1 14”83 伊東　美輝 東中 1 15”26 鈴木    夏 西中 1 15”43 西山　芽花 小野 1 15”70

2年100m 倉澤  穂花 北中 2 14”42 上原  杏心 西中 2 14”44 小林  真穂 小野 2 14”56 中澤　香凜 鬼石 2 14”87 井埜  穂海 北中 2 15”23 豊田凛利夏 西中 2 15”33

200m 倉澤  穂花 北中 2 29”82 上原  杏心 西中 2 29”95 笠原　陽葵 鬼石 1 30”18 山田  未采 北中 2 30”36 小林  茉央 小野 2 31”57 松本  莉緒 西中 2 31”83

800m 木下  七海 鬼石 2 2'40”84 小林　花香 小野 1 2'47”20 森田えみり 北中 1 2'52”51 小林  茉央 小野 2 2'52”82 阿野ななみ 鬼石 1 2'54”16 大林  由佳 西中 1 2'57”99

1500m 木下  七海 鬼石 2 5'25”87 阿部  心実 西中 2 5'50”13 木村  華蓮 小野 2 5'59”45 森田えみり 北中 1 5'59”87 井埜  穂海 北中 2 6'10”78 清水  羽純 西中 1 6'12”76

100mH 関口  夏帆 北中 1 22”05 木村  百花 小野 2 22”37 木村    澄 西中 2 22”47 木村  華蓮 小野 2 22”77 竹市　摩耶 東中 1 23”58 0 0 0 ”

4×100mR 56”88 57”71 58”36 58”79 59”86

走高跳 松本  莉緒 西中 2 1m35 押田  悠花 北中 1 1m20 神田　心那 東中 1 1m15 金沢　咲来 鬼石 1 1m10 高橋  萌愛 北中 1 1m10 田口　鈴奈 東中 1 1m05

走幅跳 木村  百花 小野 2 3m94 木村    澄 西中 2 3m92 中澤　香凜 鬼石 2 3m90 山田  未采 北中 2 3m88 神田  心那 東中 1 3m76 西山　芽花 小野 1 3m41

砲丸投 堀口  結愛 北中 2 7m98 稲村　遥香 東中 1 6m97 藤村  和心 小野 2 6m02 秋山　恵菜 東中 1 4m88 清水  羽純 西中 1 4m48 鈴木    夏 西中 1 3m89

78 北中 59 50 35 鬼石 15

59 西中 44 42 37 東中 26

令和4年度　藤岡多野中体連 秋季陸上競技大会 成績一覧表
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小野 鬼石

１位

東中

田口,竹市,山岸,伊東

4位

塩水,髙橋,伊沢,酒井

小野

岡澤駿,大久保,青木,岡澤颯

西中

清水,新井真,新井悠,池田山崎,神田,堀口,市川



男子
東中 北中 西中 小野 鬼石

１年100m 11 2 0 5 3

２年100m 0 6 8 7 0

200m 4 7 5 5 0

400m 4 0 0 11 5

800m 4 9 3 5 0

1500m 7 9 0 1 4

3000m 9 0 0 9 0

110mH 0 0 0 11 0

4×100mR 3 5 4 6 2

走高跳 3 5 3 10 0

走幅跳 3 11 3 4 0

砲丸投 2 5 9 4 1

得点合計 50 59 35 78 15

順位 3 2 4 1 5

女子
東中 北中 西中 小野 鬼石

１年100m 7 5 2 1 6

２年100m 0 8 6 4 3

200m 0 9 6 2 4

800m 0 4 1 8 8

1500m 0 5 6 4 6

100mH 2 6 4 8 0

4×100mR 2 6 5 4 3

走高跳 5 7 6 0 3

走幅跳 2 3 5 7 4

砲丸投 8 6 3 4 0

得点合計 26 59 44 42 37

順位 5 1 2 3 4

得点集計


